РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТЫРГЕТУЙ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

                                                  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  27.01.2017г.    №  5-П                                                                    с.Тыргетуй
О внесении изменений в  Ведомственный перечень

муниципальных услуг (работ), оказываемых

(выполняемых) муниципальными учреждениями,

находящимися в ведении администрации

муниципального образования «Тыргетуй»,

утв. Постановлением главы МО «Тыргетуй»

от 06.11.2015г. № 49-П
В целях реализации статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановления главы МО «Тыргетуй» от 20.10.2015г. № 45/1-П «Об утверждении Порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями муниципального образования «Тыргетуй», Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Тыргетуй»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Ведомственный перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями, находящимися в ведении администрации муниципального образования «Тыргетуй», утвержденный постановлением главы муниципального образования «Тыргетуй» от 06.11.2015 г. № 49-П следующие изменения: в таблице приложения к постановлению  добавить строку 3 (Приложение).

2. Постановление с приложением опубликовать в «Тыргетуйском вестнике».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие                        с 01 января 2017 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                           Глава МО «Тыргетуй»                                  О.П.Звягинцева

Приложение к постановлению
главы МО «Тыргетуй»

от  27.01.2017г.   № 5-П
Ведомственный перечень
муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых)
муниципальными учреждениями, находящимися в ведении администрации МО «Тыргетуй»

наименование структурного подразделения администрации муниципального образования «Тыргетуй»
	Уникальный номер реестровой записи
	Наименование муниципальной услуги (работы)
	Код Общероссийского классификатора видов экономической деятельности
	Наименование органа местного самоуправления, осуществляющего функции и полномочия учредителя в отношении муниципальных учреждений
	Код органа, осуществляющего полномочия учредителя, в соответствии с реестром участников бюджетного процесса
	Наименование муниципального учреждения
	Код муниципального учреждения в соответствии с реестром участников бюджетного процесса
	Содержание муниципальной услуги (работы)(*)
	Условия (формы) оказания муниципальной услуги или выполнения работы
	Вид деятельности муниципального учреждения  (**)
	Категории потребителей муниципальной услуги или работы (***)
	Наименования показателей, характеризующих качество муниципальной услуги (работы)
	Единица измерения показателя качества
	Наименования показателей, характеризующих объем муниципальной услуги (работы)
	Единица измерения показателя объема
	Указание на бесплатность или платность муниципальной услуги или работы
	Реквизиты нормативных правовых актов, являющихся основанием для включения муниципальной услуги или работы в ведомственный перечень муниципальных услуг (работ) или внесения изменений в ведомственный перечень муниципальных услуг (работ)

	…

	0761100100000000008103
	Организация и проведение культурно-массовых мероприятий
	92.51
	Администрация МО «Тыргетуй»
	01.290
	МБУК ИКЦ МО «Тыргетуй»

	Ч 8774
	Культурно-массовых (иные зрелищные мероприятия)
	Проведение мероприятий
	Обеспечение предоставления государственных (муниципальных) услуг в бюджетной сфере
	юридические лица, физические лица

	количество мероприятий
	Человек; штука;

	Бесплатная
	Федеральный закон от 06.10.2003 131-ФЗ Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации